Procedūrinis vežimėlis 4 vnt.      
2. Anesteziologinis 

vežimėlis su stalu 
3 vnt.      

3. Medicininis šaldytuvas 2 vnt. POL- EKO, 
CHL 2 B 

Smart 

1150,00 1391,50 2300,00 2783,00 

4. Skaitmeninis 
elektrokardiografas 6 vnt.      

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 2783,00 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt 
trys Eur, nulis ct) 

PVM (21 proc.) suma  Eur  483,00 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, nulis ct) 

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl 
ko neskaičiuojamas PVM. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių